[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 566 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a instalação de faixa elevada de pedestres na Rua Comendador José Garcia, na altura do nº 806, próximo ao Hospital das Clínicas Samuel Libânio.

JUSTIFICATIVA

A instalação da faixa elevada é necessária e urgente, pois, desta maneira, trará mais segurança aos pedestres e pacientes que precisam atravessar a rua em frente ao hospital.

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de maio de 2018
)